
uREIMS Gare Clairmarais

Des difficultés de circulation sont susceptibles de faire varier les horaires de passage. Merci de votre compréhension

HORAIRES APPLICABLES DU 30 JUIN 2025 AU 31 AOÛT 2025

Cormicy > Reims Gare Clairmarais

Du lundi au samedi

CORMICY 06:45 08:10 09:35 11:00 12:25 13:55 15:25 16:55 18:35

CAUROY LES HERMONVILLE 06:49 08:14 09:39 11:04 12:29 13:59 15:29 16:59 18:39

HERMONVILLE 06:53 08:18 09:43 11:08 12:33 14:03 15:33 17:03 18:43

VILLERS FRANQUEUX 06:57 08:22 09:47 11:12 12:37 14:07 15:37 17:07 18:47

POUILLON 07:00 08:25 09:50 11:15 12:40 14:10 15:40 17:10 18:50

THIL 07:02 08:27 09:52 11:17 12:42 14:12 15:42 17:12 18:52

SAINT THIERRY 07:05 08:30 09:55 11:20 12:45 14:15 15:45 17:15 18:55

REIMS - Stade des Eglantines 07:09 08:34 09:59 11:24 12:49 14:19 15:49 17:19 18:59

REIMS - Belges 07:15 08:40 10:04 11:29 12:54 14:24 15:55 17:26 19:05

REIMS - Gare Clairmarais 07:23 08:48 10:11 11:36 13:01 14:31 16:03 17:35 19:12


